BP 1184 f 253v 04 ma 15-03-1406.

Petrus Pels verwer verkocht aan Johannes Ghisellen soen van Os een stuk land, in Oss, buiten de poort richting Bergthem, tussen erfgr vw Petrus Mersman enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met het onderhoud van een hek naast voornoemde poort, dat bij voornoemd stuk land hoort. (dg: een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Danckelaer, tussen Elizabeth Zanders enerzijds en Henricus Theij van Helden anderzijds, en een stuk land, aldaar, tussen Johannes Berwijns soen enerzijds en erfgoed van eertijds het Geefhuis in Den Bosch, nu van Johannes Wert, anderzijds).

Petrus Pels #[t]incto# peciam terre sitam in parrochia de Os extra portam versus Berchen inter hereditatem heredum quondam Petri Mersman ex uno et (dg: obligationem deponere) inter communem plateam ex alio (dg: ut item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Danckelaer inter hereditatem Elizabeth Zanders ex uno et inter hereditatem e Henrici Theij de Helden ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Berwijns soen ex uno et inter hereditatem dudum mense sancti spiritus in Busco nunc ad Johannem Wert spectantem ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Ghisellen soen de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto onere conservationis cuiusdam repaguli siti juxta portam predictam ad (dg: primo) dictam peciam terre spectantis. Testes (dg: Dordrecht et Jacobus datum quinta post conversionis Pauli) #Jorden et Gheel datum secunda post oculi#.

BP 1184 f 253v 05 ma 15-03-1406.

Ghibo Pels verwerkte zijn recht tot vernaderen {Niet afgewerkt contract}.

Ghibo Pels prebuit et reportavit. (dg: testes datum supra).

BP 1184 f 253v 06 ma 15-03-1406.

Jacobus van Gheel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge}.

Jacobus de Gheel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 253v 07 ma 15-03-1406.

Voornoemde Johannes Ghisellen soen van Os, zijn kinderen Petrus, Johannes, Ghibo en Elizabeth, en zijn schoonzoon Henricus Her Reijmbouts soen verkochten aan Petrus Pels een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Roden, tussen erfgr vw Marselius gnd Zeel Delijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Petrus Pels.

Dictus Johannes Ghisellen soen de Os #Petrus et Johannes (dg: eius liberi) et Ghibo et Elizabeth eius liberi cum tutore et Henricus Her Reijmbouts soen eius gener# peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum die Roden inter hereditatem heredum quondam Marselii dicti Zeel Delijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Petri Pels (dg: et cum reliquo fine) ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Petro Pels promittentes #cum tutore# indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 253v 08 ma 15-03-1406.

Voornoemde kv Johannes Ghisellen soen en Henricus beloofden onderling gezamenlijk eventuele schade te zullen dragen mbt voornoemde verkoop en bezwaring.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dicti liberi dicti Johannis Ghisellen soen cum tutore et Henricus promiserunt mutuo super omnia quod ipsi omnia dampna eius aut eorum alteri occasione dicte venditionis et obligationis evenientia ac eventura simul indivisim et secundum portiones equales portabunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 253v 09 do 07-01-1406.

Johannes van Zelant zvw Hericus van Zelant verkocht aan Johannes van Loen zv Ghibo van Loen de helft die aan hem behoort in 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd ten Berghe, tussen jkvr Luijtgardis van Nuwelant enerzijds en Hermannus van Loen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van den Eijnde en met het andere eind aan een gemene weg, van welke morgen de andere helft behoort aan Johannes Groet van Geffen.

Solvit.

Johannes de Zelant filius quondam Herici de Zelant medietatem ad se spectantem in uno jugere terre sito in parrochia de Geffen ad locum dictum ten Berghe inter hereditatem domicelle Luijtgardis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Hermanni de Loen #ex alio# de quo jugere terre reliqua medietas ad Johannem Groet de Geffen pertinet (dg: ut dicebat hereditarie) tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis van den Eijnde et cum reliquo fine ad communem plateam in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Loen filio Ghibonis de Loen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Lu datum in crastino epiphanie.

BP 1184 f 253v 10 do 07-01-1406.

Johannes van Eirde droeg over aan Marselius van Eerde zvw Willelmus 1/11 deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn tante Katherina Marselij's dochter van Vucht in (1) 3 morgen land, in Gestel bij Herlaer, tussen Arnoldus van den Steen enerzijds en Margareta Marselij's en haar kinderen anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Hoernic, ter plaatse gnd die Donc, tussen Walterus van Griensvenne enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met grondcijnzen.

Johannes de Eirde (dg: undecimam) #undecimam# partem sibi de morte quondam Katherine Marselij's dochter van Vucht eius matertere successione

advolutam in tribus jugeribus terre sitis in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Margarete Marselijns et eius liberorum ex alio atque in domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in dicta parrochia ad locum dictum ten Hoernic in loco dicto die Donc inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Marselio de Eerde filio quondam Willelmi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis. Testes datum supra.